
ZARZĄDZENIE Nr 88/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 lipca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany zarz ądzenia okre ślającego zasady korzystania z samochodów słu żbowych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 marca 
2014 r. w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych wprowadzam następujące zmiany: 

1. W pkt. 24 wyrazy „Maciej Makselon” zastępuje się wyrazami „Wiesław Dorożyński”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 
 
 
 


